Omnipotens sempiterne Deus qui facis mirabilia magna solus protende super nos famulos <i>Or</i>	1235
Omnipotens sempiterne Deus qui gloriam tuam omnibus in Christo <i>Or</i>	343
Omnipotens sempiterne Deus qui gloriosa beati Benedicti <i>Or</i>	757
Omnipotens sempiterne Deus qui hodierna die beatissimum Nicolaum <i>Or</i>	649
Omnipotens sempiterne Deus qui hodierna die Unigenitum tuum in ulnis sancti Simeonis <i>Or</i>	732
Omnipotens sempiterne Deus qui huius diei venerandam sanctamque laetitiam in beati <i>Or</i>	1066
Omnipotens sempiterne Deus qui huius diei venerandam sanctamque laetitiam in beati <i>Or</i>	995
Omnipotens sempiterne Deus qui humano generi ad imitandum <i>Or</i>	311
Omnipotens sempiterne Deus qui hunc diem per incarnationem (alia) <i>PC</i>	52
Omnipotens sempiterne Deus qui in observatione ieiunii <i>Or</i>	143
Omnipotens sempiterne Deus qui in sanctorum tuorum cordibus flammam <i>Or</i>	1175
Omnipotens sempiterne Deus qui infirma mundi eligis et fortia <i>Or</i>	1037
Omnipotens sempiterne Deus qui non mortem peccatorum sed vitam <i>Or</i>	359
Omnipotens sempiterne Deus qui nos omnium sanctorum tuorum merita sub una <i>Or</i>	1093
Omnipotens sempiterne Deus qui nos sacris festivitibus huius <i>Or</i>	668
Omnipotens sempiterne Deus qui paschale sacramentum in reconciliationis <i>Or</i>	447
Omnipotens sempiterne Deus qui Paschale sacramentum quinquaginta <i>Or</i>	492
Omnipotens sempiterne Deus qui per continentiam salutarem corporibus <i>Or</i>	604
Omnipotens sempiterne Deus qui primitias martrum in beati levitae <i>Or</i>	676
Omnipotens sempiterne Deus qui salvas omnes et neminem <i>Or</i>	355
Omnipotens sempiterne Deus respice propitius ad devotionem populi tui <i>Or</i>	369
Omnipotens sempiterne Deus tuae gratiae pietatem supplici devotione deposco <i>Or</i>	1247
Omnipotens sempiterne Deus observationis huius annua celebritate <i>Or</i>	117
Omnis namque pontifex <i>Hbr 5, 1-6</i>	1197
Oremus dilectissimi nobis Deum Patrem omnipotentem ut cunctis mundum purget <i>Var</i>	352
Oremus dilectissimi nobis pro ecclesia sancta Dei <i>Var</i>	342
Oremus et pro beatissimo papa nostro <i>Var</i>	344
Oremus et pro catechumenis nostris <i>Var</i>	350
Oremus et pro hereticis et schismaticis <i>Var</i>	354
Oremus et pro Christianissimo imperatore nostro <i>Var</i>	348
Oremus et pro omnibus episcopis presbyteris diaconibus <i>Var</i>	346
Oremus et pro paganis ut Deus omnipotens auferat iniquitatem <i>Var</i>	358
Oremus et pro perfidis Iudeis ut Deus et Dominus noster auferat <i>Var</i>	356
Oremus. Praecepti salutaribus moniti <i>Var</i>	409
Parce Domine parce populo tuo ut dignis flagellationibus <i>Or</i>	111
Parce Domine quaesumus parce populo tuo et nullis iam patiaris <i>Or</i>	781
Pastores loquebantur ad invicem <i>Lc 2, 15-20</i>	43
Pateant aures misericordiae tuae Domine <i>Or</i>	563
Pateant aures misericordiae tuae Domine precibus <i>Or</i>	253
Pater noster qui es in caelis <i>Var</i>	409
Paternis interventionibus magnifici pastoris Benedicti <i>Secr</i>	758
Pax vobis ego sum nolite timere <i>Lc 24, 36-47</i>	432
Per haec veniat quaesumus Domine sacramenta nostrae <i>Secr</i>	210
Per huius Domine operationem mysterii et vitia nostra purgentur <i>PC</i>	928
Per huius Domine operationem mysterii <i>PC</i>	314
Per huius Domine operationem mysterii <i>PC</i>	63
Per ipsum et cum ipso et in ipso <i>Var</i>	408
Per omnia saecula saeculorum <i>Var</i>	411
Per quem haec omnia Domine semper bona creas <i>Var</i>	408
Per quem maiestatem tuam laudant Angeli [Communis] <i>Praef</i>	395
Percepta nobis Domine praebeant sacramenta <i>PC</i>	108
Perceptio corporis tui Domine Iesu Christe quam indignus <i>Var</i>	414
Perceptis Domine sacramentis beato Mathaeo <i>PC</i>	1050
Perceptis Domine sacramentis beato Paulo apostolo tuo interveniente <i>PC</i>	888
Perceptis Domine sacramentis salutaribus humiliter deprecamur <i>PC</i>	759
Perceptis Domine sacramentis suppliciter exoramus ut intercedente <i>PC</i>	1138
Perceptis Domine sacramentis suppliciter exoramus ut intercedentibus <i>PC</i>	1089
Perfice quaesumus Domine benignus in nobis observantiae sanctae <i>Or</i>	173
Perficiant in nobis Domine quaesumus tua sacramenta quod continent <i>PC</i>	612

Perrexit Iesus in montem Olivetti et diluculo iterum <i>Io 8, 1-11</i>	229
Petimus Domine sancte Pater omnipotens aeterne <i>Or</i>	309
Pietate tua quaesumus Domine omnium nostrorum solve vincula delictorum <i>Or</i>	1322
Pignus aeternae vitae capientes humiliter imploramus ut beatorum <i>PC</i>	895
Placare quaesumus Domine <i>Secr</i>	7
Placeat tibi sancta Trinitas <i>Var</i>	419
Plebis tuae Domine munera benignus intende quae maiestati tuae <i>Secr</i>	1031
Plures facti sunt sacerdotes <i>Hbr 7, 23-27</i>	1201
Populi tui Deus institutor et rector peccata <i>Or</i>	258
Populi tui Domine tibi grata sit hostia quam natalitiis sanctorum Saturnini et <i>Secr</i>	1137
Populum tuum Domine propitius respice <i>Or</i>	178
Populum tuum quaesumus Domine propitius respice <i>Or</i>	153
Postquam impleti sunt dies <i>Lc 2, 22-32</i>	735
Postquam consummati sunt <i>Lc 2, 21</i>	56
Praebeat nobis Domine divinum tua sancta fervorem <i>PC</i>	526
Praebeat nobis Domine divinum tua sancta fervorem <i>PC</i>	319
Praebeat nobis Domine quaesumus Divinum tua sancta <i>PC</i>	186
Praesentibus sacrificiis quaesumus Domine ieiunia nostra <i>Secr</i>	160
Praesta Domine fidelibus tuis ut ieiuniorum <i>Or</i>	105
Praesta Domine quaesumus ut terrenis affectibus expiati ad superni plenitudinem sacramenti <i>PC</i>	1255
Praesta nobis quaesumus Domine intercedentibus sanctis Felicissimo <i>PC</i>	951
Praesta nobis aeterne Salvator eius nos ubique protegi oratione <i>PC</i>	1151
Praesta nobis Domine quaesumus intercedente beato Theodoro <i>PC</i>	1108
Praesta nobis Domine quaesumus ut intercedentibus omnium sanctorum <i>PC</i>	1228
Praesta nobis misericors Deus ut digne tuis servire <i>Secr</i>	296
Praesta nobis omnipotens Deus ut quia vitiis subiacet nostra <i>Or</i>	315
Praesta nobis omnipotens Pater ut nostrae mentis intentio <i>Or</i>	745
Praesta nobis quaesumus Domine auxilium gratiae tuae <i>Or</i>	183
Praesta nobis quaesumus Domine ut salutaribus ieiuniis eruditi <i>Or</i>	213
Praesta nobis quaesumus omnipotens Deus ut vivificationis tuae <i>PC</i>	462
Praesta quaesumus Domine Deus noster ut beati Xysti <i>PC</i>	950
Praesta quaesumus Domine Deus noster ut quae sollemni celebramus <i>PC</i>	72
Praesta quaesumus Domine Deus noster ut quorum festivitate votiva sunt sacramenta <i>PC</i>	1113
Praesta quaesumus Domine Deus noster ut sicut in tuo conspectu mors est <i>Secr</i>	1039
Praesta quaesumus Domine familiae tuae supplicanti ut dum <i>Or</i>	596
Praesta quaesumus Domine fidelibus tuis ut sacramenti tui participatione <i>PC</i>	1020
Praesta quaesumus Domine <i>PC</i>	1278
Praesta quaesumus Domine sic nos ab epulis abstinere <i>Or</i>	607
Praesta quaesumus Domine ut nos beatorum martyrum tuorum Hippolyti <i>PC</i>	972
Praesta quaesumus Domine ut sanctorum tuorum Donati <i>Secr</i>	953
Praesta quaesumus Domine ut sicut populus christianus martyrum tuorum Simplicii <i>Or</i>	921
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut animas famulorum famularumque tuarum <i>PC</i>	1303
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut beatae Felicitatis <i>Or</i>	1124
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut claritatis tuae super nos splendor <i>Or</i>	494
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut de praeceptis muneribus <i>PC</i>	691
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut dignitas conditionis humanae <i>Or</i>	289
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut familia tua per viam salutis incedat <i>Or</i>	856
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut familia tua quae se affligendo <i>Or</i>	168
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut Filii tui <i>Or</i>	25
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut huius Paschalis festivitatis mirabile <i>Or</i>	441
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut intercedente beato Vitale <i>Or</i>	786
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut natus hodie <i>PC</i>	51
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut nos beati N. <i>Or</i>	1162
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut observationes sacras annua devotione <i>Or</i>	600
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut observationes sacras <i>Or</i>	238
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut per haec paschalia festa quae colimus <i>Or</i>	436
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut qui beati Christophori <i>Or</i>	914
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut qui beati Adriani <i>Or</i>	1015
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut qui caelestia alimenta <i>PC</i>	864

Praesta quaesumus omnipotens Deus ut qui gloriosos martyres Claudium <i>Or</i>	1103
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut qui gloriosos martyres Felicem Philippum <i>Or</i>	896
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut qui gratiam dominicae <i>Or</i>	384
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut qui in afflictione nostra <i>Or</i>	782
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut qui in tot adversis <i>Or</i>	316
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut qui nostris excessibus <i>Or</i>	325
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut qui paschalia festa peregrimus <i>Or</i>	455
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut qui sanctorum martyrum tuorum Tiburtii Valeriani et Maximi <i>Or</i>	767
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut qui sanctorum martyrum tuorum Alexandri Eventi <i>Or</i>	797
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut qui sanctorum martyrum tuorum Nicomedis Iustini <i>Or</i>	823
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut qui sanctorum martyrum tuorum Marci et Marcelliani <i>Or</i>	844
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut qui sanctorum tuorum Cosmae et Damiani <i>Or</i>	1054
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut quod de sancto altari tuo accepimus <i>PC</i>	1083
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut quorum memoriam sacramenti participatione <i>PC</i>	936
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut quos ieiunia votiva <i>Or</i>	249
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut quos ieiunia votiva <i>Or</i>	254
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut redemptionis nostrae <i>Or</i>	13
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut sanctorum martyrum tuorum Simplicii <i>PC</i>	925
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut Spiritus Sanctus adveniens templum <i>Or</i>	514
Praesta quaesumus omnipotens et misericors Deus ut familia tua quae se affligendo carnem <i>Or</i>	228
Praesta quaesumus omnipotens et misericors Deus ut per haec sancta quae sumpsimus interveniente beato Mathia <i>PC</i>	751
Praesta quaesumus omnipotens et misericors Deus ut quae ore contingimus <i>PC</i>	206
Praesta quaesumus ut quae Salvatoris nostri iterata sollemnitate <i>PC</i>	58
Praetende Domine fidelibus tuis dexteram caelestis auxilii <i>Or</i>	232
Praetende Domine misericordia tua famulis et famulabus tuis <i>PC</i>	1274
Praeteriens Iesus vidit hominem caecum <i>Io 9, 1-38</i>	250
Praeveniat nos quaesumus Domine gratia tua semper et subsequatur et has oblationes <i>Secr</i>	1263
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut qui in tua protectione confidimus <i>Or</i>	227
Preces Domine tuorum respice oblationesque fidelium ut et tibi grata sint <i>Secr</i>	704
Preces nostras quaesumus Domine clementer exaudi <i>Or</i>	137
Preces nostras quaesumus Domine clementer exaudi <i>Or</i>	99
Preces populi tui quaesumus Domine clementer exaudi ut beati Marcelli <i>Or</i>	696
Preces populi tui quaesumus Domine clementer exaudi ut qui iuste <i>Or</i>	157
Preces populi tui quaesumus Domine clementer exaudi ut qui iuste <i>Or</i>	26
Preces populi tui quaesumus Domine clementer exaudi ut qui iuste <i>Or</i>	91
Precibus populi tui quaesumus Domine placatus aspira ut veniam <i>PC</i>	1261
Pro animabus famulorum famularumque tuarum N. et omnium catholicorum <i>Secr</i>	1296
pro honore sanctorum tuorum martyrum Dionysii <i>Secr</i>	1076
Pro nostrae servitutis augmento sacrificium tibi domine laudis offerimus <i>Secr</i>	593
Pro sanctorum martyrum tuorum Proti et <i>Secr</i>	1025
Pro sanctorum tuorum Basilidis <i>Secr</i>	839
Proficiat nobis ad salutem corporis et animae Domine Deus noster huius sacramenti <i>PC</i>	645
Proficiat quaesumus Domine plebs tibi dicata piae devotionis <i>Or</i>	299
Proficiat quaesumus Domine plebs tibi dicata piae devotionis <i>Or</i>	521
Prope erat Pascha Iudeorum <i>Io 2, 13-25</i>	239
Propitiare Domine populo tuo propitiare muneribus <i>Secr</i>	581
Propitiare Domine quaesumus animabus famulorum famularumque tuarum <i>Secr</i>	1293
Propitiare Domine <i>Secr</i>	1242
Propitiare Domine <i>Secr</i>	1278
Propitiare Domine supplicationibus nostris et animarum nostrarum <i>Or</i>	177
Propitiare Domine supplicationibus nostris et has oblationes quaes pro incolumitate <i>Secr</i>	1298
Propitiare Domine supplicationibus nostris et has <i>Secr</i>	549
Propitiare Domine supplicationibus nostris et has <i>Secr</i>	553
Propitiare Domine supplicationibus nostris pro animas famulorum famularumque <i>Secr</i>	1290
Propitiare Domine supplicationibus nostris pro animas famulorum tuorum sacerdotum <i>PC</i>	1301
Propitiare Domine supplicationibus nostris ut sanctorum martyrum <i>Or</i>	853
Propitiare quaesumus Domine nobis famulis tuis per huius sancti <i>Or</i>	1232

Propitius Domine quaesumus haec dona sanctifica et hostiae spiritalis <i>Secr</i>	508
Prosit quaesumus Domine animabus famulorum famularumque tuarum divini <i>PC</i>	1302
Protector in te sperantium Deus sine quo nihil est validum <i>Or</i>	539
Protector noster aspice Deus <i>Or</i>	155
Protegat nos Domine cum tui perceptione sacramenti beatus N. abbas <i>PC</i>	1211
Protegat quaesumus Domine populum tuum intervenientibus santis tuis Cosma et Damiano <i>PC</i>	1057
Protege Domine plebem tuam et festivitatem martyrum tuorum Laurentini <i>PC</i>	831
Protege quaesumus Domine plebem tuam et festivitatem martyrum tuorum <i>PC</i>	901
Purifica nos misericors Deus ut Ecclesiae tuae preces <i>Secr</i>	256
Purifica nos misericors Deus ut ecclesiae tuae <i>Secr</i>	328
Purifica quaesumus Domine mentes nostras benignus et renova caelestibus <i>PC</i>	620
Purificent etc. peccatorum <i>PC</i>	1308
Purificent nos Domine quaesumus et divini sacramenti perceptio <i>PC</i>	1010
Purificent nos quaesumus Domine sacramenta quae sumpsimus et famulum <i>PC</i>	1270
Purificent nos quaesumus Domine sacramenta quae sumpsimus ut famulum N. <i>PC</i>	1321
Purificent semper et muniat tua sacramenta nos Deus <i>PC</i>	586
Purificet nos quaesumus Domine muneris praesentibus oblatio et dignos <i>Secr</i>	512
Purificet nos quaesumus Domine muneris praesentis oblatio et dignos sacra <i>Secr</i>	1254
Quae in hoc altari proposita Domine oculis tuae maiestatis <i>Secr</i>	903
Quaesumus Domine caelestium virtutum Deus ut sacrificia pro sanctae Christinae <i>PC</i>	910
Quaesumus Domine Deus noster ut intervenientibus beatis martyribus tuis Cyriaco <i>PC</i>	957
Quaesumus Domine Deus noster ut quos divinis reparare non desinis <i>PC</i>	570
Quaesumus Domine Deus noster ut sacrosancta mysteria quae pro reparationis <i>PC</i>	458
Quaesumus Domine Deus noster ut sacrosancta mysteria quae pro reparationis <i>PC</i>	737
Quaesumus Domine Deus noster ut sacrosancta <i>PC</i>	30
Quaesumus Domine pro tua pietate miserere animae famulae tuae <i>Or</i>	1284
Quaesumus Domine salutaribus repleti mysteriis ut beatae Priscae <i>PC</i>	702
Quaesumus Domine salutaribus repleti mysteriis ut Sanctorum apostolorum <i>PC</i>	796
Quaesumus Domine salutaribus repleti mysteriis ut ut beatorum martyrum Cornelii <i>PC</i>	1033
Quaesumus Domine ut beatorum martyrum tuorum Nerei <i>PC</i>	819
Quaesumus omnipotens Deus familiam tuam propitius respice <i>Or</i>	269
Quaesumus omnipotens Deus ut beatorum martyrum tuorum Felicis <i>PC</i>	898
Quaesumus omnipotens Deus ut beatus Andreas <i>Or</i>	1132
Quaesumus omnipotens Deus ut beatus apostolus tuum pro <i>Or</i>	1144
Quaesumus omnipotens Deus ut de perceptis muneribus gratias exhibentes <i>PC</i>	603
Quaesumus omnipotens Deus ut illius salutaris capiamus effectum cuius per haec <i>PC</i>	616
Quaesumus omnipotens Deus ut illius salutaris capiamus effectum <i>PC</i>	90
Quaesumus omnipotens Deus ut illius salutaris <i>PC</i>	135
Quaesumus omnipotens Deus ut inter eius membra numeremur cuius corpori <i>PC</i>	231
Quaesumus omnipotens Deus ut nos genimata laetitia hodiernae festivitatis <i>Or</i>	870
Quaesumus omnipotens Deus ut qui caelestia alimenta <i>PC</i>	102
Quaesumus omnipotens Deus ut qui caelestia alimenta percepimus intercedente <i>PC</i>	1101
Quaesumus omnipotens Deus ut qui caelestia alimenta percepimus intercedente <i>PC</i>	720
Quaesumus omnipotens Deus ut qui caelestia alimenta percepimus intercedentibus <i>PC</i>	815
Quaesumus omnipotens Deus ut qui caelestia alimenta percepimus intercedente beata <i>PC</i>	816
Quaesumus omnipotens Deus ut quos divina tribuis participatione gaudere <i>PC</i>	1032
Quaesumus omnipotens Deus ut quos divina tribuis participatione gaudere <i>PC</i>	594
Quaesumus omnipotens Deus ut reatum nostrum munera sacrata purificent et per <i>PC</i>	1080
Quaesumus omnipotens Deus ut sacramenta sancta quae sumpsimus <i>PC</i>	852
Quaesumus omnipotens Deus ut sanctorum martyrum tuorum Primi et Feliciani <i>PC</i>	834
Quaesumus omnipotens Deus vota humilium respice <i>Or</i>	163
Quaesumus omnipotens Deus vota humilium respice <i>Or</i>	198
Quam oblationem Tu Deus in omnibus <i>Var</i>	400
Quanta audivimus facta in Capharnaum fac et hic <i>Lc 4, 23-30</i>	204
Quare discipuli tui transgrediuntur traditionem <i>Mt 15, 1-20</i>	214
Qui ascendens super omnes caelos sedensque [De Spiritu Sancto] <i>Praef</i>	390
Qui corporali ieiunio vitia comprimis [Quadragesima] <i>Praef</i>	387
Qui cum Unigenito Filio tuo et Spiritu Sancto [De Ss. Trinitate] <i>Praef</i>	392
Qui post resurrectionem suam omnibus [Ascensione] <i>Praef</i>	389